VIVENDI SE

ISIN: FR0000127771 WKN: 12777
Ubersicht
29.11.2023 20:20:37
Kurs
8,25 EUR 25 00 II
Differenz © -060%(-0,05) B _/ |
/-'_'_'_ I
22.50 / \
Stammdaten ! \
i
ISIN FR0000127771 30.00 ! |
Symbol VIV / I'.
Borse Euronext Milan MTF 17 50 / \
Trading After Hours ' |
Wahrung EUR \
Branche Medien / 15.00 A
Entertainment / \
Freizeit |
12.50 |
Wertpapierkategorie Aktie \
Marktkapitalisierung 11.292 EUR LT
(Mio) 10.00 \
Benchmark CAC 40 INDEX —
—_— -
7.50
Marktdaten 2022 2023
Geld (Volumen) 10,755 EUR (500)
Brief (Volumen) 11,405 EUR (500)
Erdffnung 8,42 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Hoch 8,42 EUR Quelle: FactSet
Tief 8,25 EUR
Schluss Vortag 8,30 EUR
VWAP Aktuellstes Research
Volumen (Stiick) 50 Branchen | Markte
Gehandelte Stiickzahl 413,00  patum Uberschrift Download
Trades 2 15.07.2024 B Aktienempfehlungen Global £
Letztes Volumen 49 12.07.2024 ZlE  Global Equity Ratings &
09.07.2024 B Aktienempfehlungen Osterreich &
Futures und Optionen 28.06.2024 B Equity Weekly o
Zugehorige Futures 54  24.06.2024 B®  Aktienempfehlungen Osterreich X
Zugehorige Optionen -
1/4

ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=158755863,154589573,208013795,104722660,208013777,160015584
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=FR0000127771&ID_NOTATION=72632718
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=FR0000127771&ID_NOTATION=72632718
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8bdf80193c75f9698bcf2e65b4bfb6019fcfe72a14e4877b274bb65374f86b55&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=c21cf54cbfb49ed99&time=1721249710&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=dca32eddbb24e30f97133109d1c81f4935a4bedcec0432e8a2d2b5fc020f721c&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=68bab6bf2e554ac07&time=1721249710&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fd73b62ce839dade85e60efc791838bab2d03779a34569eee5b7167089abf330&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=fbe68e4c0d6722edb&time=1721249710&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394975
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4b62ecbda4fbbdbf4f66f79493bca703d835dc195ccf2c2461586ed953c2c073&idfile=60605&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60605%2F2024-06-28%2FEquity%2BWeekly&stath=a636621d70ed408f3&time=1721249710&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=954fe1ce28b36596db5b7c2c66a7c07f5f0fcddfc493f0e7d90d2d4fe7c8a190&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=db5f2fdb8fe0fd1e3&time=1721249710&tool=RSC

VIVENDI SE

Details

29.11.2023 20:20:37

Kurs
8,25 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN
Symbol

Borse

Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung
Hoch
Tief
Schluss Vortag
VWAP
Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

o

-0,60% (-0,05)

FR0000127771

VIV

Euronext Milan MTF
Trading After Hours

EUR

Medien /
Entertainment /
Freizeit

Aktie
11.292 EUR

CAC 40 INDEX

10,755 EUR (500)
11,405 EUR (500)
8,42 EUR

8,42 EUR

8,25 EUR

8,30 EUR

50

413,00

2

49

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -
Perf (abs.) -
Beta 0,76
Volatilitat 71,91

ERSTE

Group

0,67

1J 3J

-67,86%
-17,42
0,39
150,14

25.00

22.50

2000 f

17.50

15.00

12.50

10.00

7.50

5J

2022

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate
Stuttgart
Minchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover

Datum Zeit Kurs Gehandeltes Trades
Volumen

16.07.2024 17:35 11,035 EUR 0,05 9
16.07.2024 15:30 11,06 EUR 0,00

16.07.2024 22:26 11,06 EUR 0,02 9
16.07.2024 15:35 11,035 EUR 0,01 11
16.07.2024 08:08 10,975 EUR 0,00 1
16.07.2024 17:30 11,0825 EUR 0,00 1
16.07.2024 08:21 10,935 EUR 0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=72632718
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=195803
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=199457748
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9385917
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19385
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19386
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=63795686
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=63795686
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1933773
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ERSTE

Group

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Euronext Paris

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Disseldorf

Berlin

16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
29.11.2023

16.07.2024

16.07.2024
16.07.2024

08:21
21:50
17:28
17:38
20:20

17:44

19:30
08:08

10,94 EUR
10,99 EUR
12,08 USD
11,02 EUR
8,25 EUR

11,08 EUR

10,965 EUR
10,975 EUR

0,00
0,02
0,02
24,82
0,00

0,00

0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19384
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=195801
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14711590
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=195799
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15881291
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15881291
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19382
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19381

VIVENDI SE

Firmenprofil

Firmenlogo

vivendi

Kontaktdetails
VIVENDI SE

42, avenue de Friedland - 75008 Paris
Telefon+33-1-71-71-10-00

Fax: +33-1-71-71-10-01

E-mail: investor-relations@vivendi.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Arnaud Roy de
Puyfontaine

Claire Léost
Céline Merle-Béral
Francois Laroze
Frédéric Crépin
Maxime Saada

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Yannick Bolloré

Cathia Lawson-
Hall

Cyrille Bolloré
Katie Stanton
Laurent Dassault
Lucie Strnadova
Maud Fontenoy
Michéle Reiser
Paulo Cardoso
Philippe Bénacin

Sandrine Le
Bihan

Sébastien
Bolloré

Véronique Driot-
Argentin

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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mailto:investor-relations@vivendi.com
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